juſmodi Barliamentis, Tonſiliis, et aliis locis, ante et pgar quibuſcumque perº

fonia et quacumque perfona in statu Ducis in Hegnis nestris:44ngl. et Francie

feu in eozum altero, ac in BDuces bei Bucent eo?undem Regnozum feu eozųnt

alterius, per nos vel i Bæredes feu succeſfogts nostros ernunt imposterum ozdí.

uand, erigend. feu pțæficiend. perfonis decozpoze nostrd, ſeu 9æredum bei buc

ceffozum nostrozum Begum Angl. ereuntibus, duntarat erceptis y Ata quod nute

la perfona instatum Ducis in dictis liegnis noſtris bekeoğum altero, per f2og,

T}rredeg bel Ducceſfozes efnunc ozðinand. erigend. creand, feu p?æficiend. nec

Bæredes fui, erceptis pzæerceptis, stet, eat, nec fedeat, nec stent, eant, nec fe

deant pzæ vel ante p?æfatum(Tonfanguineum nostrum et i9æredeg ſuos prædictos

in aliquibus Parliamentis et Tonfillis nostris bei Bæredum et bucceſfoļum

nostrozum, nec un aliis locis bono2ificis, in p?æſentia nostra bel Bæredum et

Bucceſfozum nostrozum, nec alibi, ut p?ædictum est. Hiis testibus Venerabili

bus Patribus f. Archiepiſcopo Cantuar, tocius Angl. Primate, Cancellario no

stro, M. Karliol. Thef. nostro Angl, w:Sarum & A. Cicestren. Custode Privati

Sigiili nostri, Epifcopis, cariffimis Confanguineis nostris Richardo Eborum &

fohanns Exoni Ducibus, Edmundo Dorf. & Willielmo, Saff. Camerario nostro

Angl. Marchionibus, Richardo Sarum & Henrico Northumbr. Comitibus, nec

non dilećtis & fidelibus nostris Radulpho Botiller Senefcallo Hofpicii nostri, &

?acabo Fenys Camerario Hofpicii nostri Militibus, & aliis. Dat. per manum no

ttram apud Westmonaster, 22 die Maii. . *

• Per ipſum Regem, cór de dat. preditia, .

- - * - - auctozitate Barliamenti.

-- The last I ſhall mention, is the Patent of Precedency made to Henry Nevill

creating him Earl and his wife Counteſs of Warwitk after the death of Henry

Duke of warwick forementioned, and to the heirs of Anne, with remainders

thereof over to others, with the fame precedency that the faid Henry deceafed

enjoyed whiles Earl, before he was created Duke of warwick, thus recited and

exemplified, Anno 28 H. 6. . . - - -

- . . . .) . ' : :-

-

-

Ciatis Nos etiam infpexiffe Literas nostras Patentes faét. in hæc verba. Pat. 12 H. 6- ,
HENRICUS Dei gracia Kex Angl. & Francie, et Dominus Hibernie, P eIII.Č

Omnibus ad quos præſentes Literæ pervenerint, falutem. Sciatis, quod cum

cariffimus Conſanguineus noſter Henricus nuper Dux Warr. defunctus, frater i ,
• Anna
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Anne uxoris prædilećti Confanguinei nostri Richardi Neville Militis, filii Pri